
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 07 грудня 2021 року                        м. Біла Церква                                          № 314 Р  

 

Про виділення коштів на забезпечення 

діяльності депутатів міської ради 

 

Розглянувши звернення депутатів Білоцерківської міської ради, відповідно до пункту 20 

частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення Білоцерківської міської ради від 29 грудня 2020 року № 85-06-VIII «Про бюджет 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), на виконання 

Програми використання коштів, передбачених в бюджеті Білоцерківської міської 

територіальної громади на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 28 січня 2021 року № 250-08-VIII, 

зобов’язую:   
 

         1. Виділити кошти з фонду депутатів міської ради: 

1.1. 1100,00 (одну тисячу сто) грн з фонду депутата міської ради Александрова О.О.: 

Войновій Ользі Віталіївні - 1100 грн 

  

1.2. 9700,00 (дев’ять тисяч сімсот) грн з фонду депутата міської ради Балановського О.В.: 

Іванченко Лідії Іванівні - 2000 грн 

Морській Валентині Онуфріївні - 1500 грн 

Хавруку Володимиру Андрійовичу - 1000 грн 

Іщунку Петру Анатолійовичу - 1500 грн 

Хоменко Інні Василівні - 1500 грн 

Карпенко Валентині Іванівні - 2200грн  

  

1.3. 4400,00 (чотири тисячі чотириста) грн з фонду депутата міської ради  Гопайнича М.Я.: 

Ноді Олександру Борисовичу - 1500 грн 

Шумовській Людмилі Анатоліївні - 1500 грн 

Гайдук Таїсії Миколаївні - 1400 грн 

 

1.4. 4900,00 (чотири тисячі дев’ятсот) грн з фонду депутата міської ради  Грисюка С.І.: 

Томашук Ніні Андріївні - 2000 грн 

Возній Яні Сергіївні - 2900 грн 

  

1.5. 2500,00 (дві тисячі п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Джегура Г.В.: 

Свінціцькому Михайлу Івановичу - 1500 грн 

Ноді Олександру Борисовичу - 1000 грн 

  

1.6. 6500,00 (шість тисяч п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Киришуна Д.В.: 

Свінціцькому Михайлу Івановичу - 2000 грн 

Лихогоденку Віктору Мусійовичу - 500 грн 

Новіковій Любові Василівні - 500 грн 



2 

Александрову Олександру Леонідовичу - 3500 грн 

  

1.7. 22000,00 (двадцять дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Корнійчука В.Л.: 

Свінціцькому Михайлу Івановичу - 5000 грн 

Титаренко Оксані Вікторівні - 5000 грн 

Онищенку Олександру Григоровичу - 5000 грн 

Бублієнко Тетяні Іванівні - 2000 грн 

Лихогоденку Віктору Мусійовичу - 1000 грн 

Мамій Олені Олександрівні - 1000 грн 

Василенку Максиму Юрійовичу - 1000 грн 

Яшан Наталії Петрівні - 1000 грн 

Яременко Галині Миколаївні - 1000 грн 

  

1.8. 28600,00 (двадцять вісім тисяч шістсот) грн з фонду депутата міської ради 

Мазуревича Д.В.: 

Яковенку Валентину Анатолійовичу - 1500 грн 

Волинцю Михайлу Миколайовичу - 1500 грн 

Владичук Лідії Павлівні - 1500 грн 

Лагошиній Галині Антонівні - 1500 грн 

Бублієнко Тетяні Іванівні - 1500 грн 

Шумовській Людмилі Анатоліївні - 1000 грн 

Горобець Лідії Василівні - 1500 грн 

Яшан Наталії Петрівні  - 1500 грн 

Лихогоденку Віктору Мусійовичу - 1500 грн 

Свінціцькому Михайлу Івановичу  - 4000 грн 

Хуторній Ользі Миколаївні - 5000 грн 

Гельцельман Ірі - 4600 грн 

Лихогоденку Віктору Мусійовичу - 2000 грн 

  

1.9. 5000,00 (п’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Масюка С.М.: 

Свінціцькому Михайлу Івановичу - 3000 грн 

Яремчук Вікторії Борисівні - 1000 грн 

Яшан Наталії Петрівні - 1000 грн 

  

1.10. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради  Нагорної О.В.: 

Довженку Сергію Володимировичу - 1000 грн 

  

1.11. 2000,00 (дві тисячі ) грн  з фонду депутата міської ради Нагорного Г.В.: 

Боженко Майі Миколаївні - 2000 грн 

  

1.12. 7700,00 (сім тисяч сімсот) грн з фонду депутата міської ради Петрика Ю.Ф.: 

Іщенку Володимиру Миколайовичу - 2000 грн 

Малій Олені Олександрівні - 3000 грн 

Свінціцькому Михайлу Івановичу  - 2000 грн 

Василенко Тетяні Карпівні - 700 грн 

  

1.13. 8200,00 (вісім тисяч двісті) грн з фонду депутата міської ради Поліщука С.М.: 

Оберемоку Віктору Васильовичу -  7000грн 

Яшан Наталії Петрівні -  1200грн 

  

1.14. 12000,00 (дванадцять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Сахарової О.М.: 

Люшенко Валерії Мар’янівні - 2000 грн 



3 

2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету міської ради Степанюк Г.В. провести виплату матеріальної 

допомоги відповідно до розпорядження. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова       Геннадій ДИКИЙ  

Яшан Наталії Петрівні - 2000 грн 

Карпенко Валентині Іванівні - 3000 грн 

Свінціцькому Михайлу Івановичу - 5000 грн 

  

1.15. 11400,00 (одинадцять тисяч чотириста) грн з фонду депутата міської ради Смутка Б.М.: 

Свінціцькому Михайлу Івановичу - 3000 грн 

Малій Олені Олександрівні - 2000 грн 

Товстолиткі Надії Миколаївні - 2200 грн 

Корнійчук Анні Олександрівні  - 1000 грн 

Люкшиній Олені Вікторівні - 1000 грн 

Гончар Валентині Іванівні - 2200 грн 

  

1.16. 29500,00 (двадцять дев’ять тисяч п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради 

Чучули О.В.: 

Джунківскій Оксані Олександрівні - 5000 грн 

Яшан Наталії Петрівні - 2000 грн 

Линник Тетяні Петрівні - 500 грн 

Бєлухі Інні Олександрівні - 1000 грн 

Петрівській Ірині Станіславівні  - 3000 грн 

Карпенко Валентині Іванівні - 1000 грн 

Яценку Олександру Анатолійовичу - 1000 грн 

Великому Вячеславу Володимировичу - 1000 грн 

Шульгин Антоніні Петрівні - 1000 грн 

Ковалю Володимиру Леонідовичу - 3000 грн 

Іщенку Володимиру Миколайовичу - 2000 грн 

Сокур Раїсі Олексіївні - 2000 грн 

Пензарєву Якову Михайловичу - 4000 грн 

Ковміру Олександру Володимировичу - 1000 грн 

Білянцевій Валентині Іванівні - 1000 грн 

Свінціцькому Михайлу Івановичу - 1000 грн 


